Apparel  CADシステム
縫製工場応援パッケージプラン

（詳細は裏面をご覧ください）

2011

商品一覧(マップ)ツール

VeryMap

もうマップ作成に切り貼りは必要ありません

ボタンひとつでマップが出来ます

テキスタイルデザイン

Gear
汎用CGには表現できない

「アパレル」特化型CGです

アパレルワークシート
Worksheet

ＣＡＤとのデータ連携ができます

国際化対応でグローバル生産を支援

ネットワーク対応

新自動マーキングシステム

自動マーキングの収率UP！！

大量のマーカー図を自動で作成

パターンオーダーシステム

EX－Order

パターンオーダーの自動化を考えている方

必見です！

製品データ管理+進捗+仕様書

Ｕ２・Ｕ３

ブラウザで行えるので場所を選びません！

アパレルＣＡＤの本質を失わない

Alpha myu

ブラウザで「製品データ管理＋進捗管理＋仕様書」

Alpha Unify

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は「50th 東京ファッション産業機器展」に出展し、アパレル産業の企画・製造・販売と

トータルにお役にたてる下記ソリューションを展示・実演し、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

代表取締役 保利 淳

Ｘ
TOKYO FISMA

2011/10/7(金) 10:00~17:00
8(土) 10:00~17:00

東京ビッグサイト 西３ホール

ユカブース：F-06

東京ファッション産業機器展

出展のお知らせ 株式

会社

YUKA ＆ALPHA 50th

ブラウザで「製品データ管理＋進捗管理＋仕様書」

アパレル企画情報管理

◆情報の一元管理により、作業の無駄を排除して効率アップ
◆Windowsに限らずi-phoneなどマルチブラウザ対応に進化

     ◆会場展示◆
インクジェット実寸マーカープロッター

◆デモストレーション◆

CADと３Dソフトを活用したパターンメイキング

アパレルCAD  ＋ インクジェット実寸マーカープロッター
                      （160～２２０cm巾）

縫製工場向け応援価格パッケージプラン

TEL：03-6452-2626/FAX：03-6452-2627

URL：http://yuka-alpha.com/ E-mail：sales_tokyo@yuka-alpha.com
東京都渋谷区恵比寿南1-1-10 サウスコラム小林6F

株式

会社